

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020-40	Rekonstrukce toalet-Kino Svět-opakované zadání
Objekt:	02	Změny,vícepráce
Rozpočet:	05	Změna lišt k obkladům

Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo-Znojmo	IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881
-------------	---	--

Zhotovitel:	Renov, spol. s r.o.	IČO: 41609948 DIČ: CZ41609948
-------------	----------------------------	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		5 198,34
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		5 198,34

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 198,34 CZK
Základní DPH	21 %	1 091,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 289,99 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Obklady keramické	PSV			5 198,34	100
Cena celkem					5 198,34	100

Položkový rozpočet

S:	2020-40	Rekonstrukce toalet-Kino Svět-opakované zadání
O:	02	Změny,vícepráce
R:	05	Změna lišt k obkladům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				5 198,34
1	597-01T	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm koutová.....odhad	m	-94,08000	20,00	-1 881,60
2	781-01	Lišta nerez lesklá	kus	18,00000	393,33	7 079,94

18

18,00000